-1-
康明斯客车发动机
107-440马力
-3--2-
康明斯..................................................4
远景目标和使命...................................4
价值观..................................................4
康明斯客车市场...................................5

优质服务 贴心政策
康明斯在全国拥有12个区域分销中心，33家
客户支持平台，近600家授权经销商
康明斯全国服务热线365天24小时不间断提
供贴心服务
可为客户提供多方面培训：发动机维护保
养，操作使用、故障诊断等
零件适配性好，确保“平价”销售
工厂、分公司、经销商三级零件储备确保服
务零件可得性
有关发动机型号及其详细参数，请参见本刊第25-30页。
-11--10-
BGE
BGE 195-230马力（145-172千瓦）
国IV、国V和欧V
康明斯 ISB5.9 G 是一款 5.9 升排量的六缸天然
气发动机，这款产品基于康明斯强大的柴油发
动机设计平台，在业界最成功的天然气发动机
之一 —— B 系列增强型发动机的基础上设计而
成。ISB5.9 G 具有可靠性高、排放量低的特点，

ISF2.8s3148T 欧Ⅲ/国Ⅲ 148(110)@3200 360@1800-2700 4 2.78 704 647 734 214 增压空气中冷
ISF 3.8
ISF3.8s5141 欧Ⅴ/国Ⅴ 141(105)@2600 450@1300 4 3.76 810 695 806 335 增压空气中冷 SCR
ISF3.8s5154 欧Ⅴ/国Ⅴ 154(115)@2600 500@1300 4 3.76 810 695 806 335 增压空气中冷 SCR
ISF3.8s5168 欧Ⅴ/国Ⅴ 168(125)@2600 600@1300 4 3.76 810 695 806 335 增压空气中冷 SCR
ISF3.8s4141 欧Ⅳ/国Ⅳ 141(105)@2600 450@1200-2200 4 3.76 810 695 806 335 增压空气中冷 SCR
ISF3.8s4154 欧Ⅳ/国Ⅳ 154(115)@2600 500@1200-1900 4 3.76 810 695 806 335 增压空气中冷 SCR
ISF3.8s4168 欧Ⅳ/国Ⅳ 168(125)@2600 600@1300-1700 4 3.76 810 695 806 335 增压空气中冷 SCR
ISF3.8s4R141 欧Ⅳ 141(105)@2600 450@1500 4 3.76 810 695 806 335 增压空气中冷 EGR+PFC
ISF3.8s4R154 欧Ⅳ 154(115)@2600 500@1500 4 3.76 810 695 806 335 增压空气中冷 EGR+PFC
ISF3.8s4R168 欧Ⅳ 168(125)@2600 600@1500 4 3.76 810 695 806 335 增压空气中冷 EGR+PFC
ISF3.8s3141 欧Ⅲ/国Ⅲ 141(105)@2600 450@1200-2200 4 3.76 810 695 806 335 增压空气中冷
ISF3.8s3154 欧Ⅲ/国Ⅲ 154(115)@2600 500@1200-1900 4 3.76 810 695 806 335 增压空气中冷
ISF3.8s3168 欧Ⅲ/国Ⅲ 168(125)@2600 600@1300-1700 4 3.76 810 695 806 335 增压空气中冷
ISB 4.5
ISB4.5E3 140 欧Ⅲ 140(103)@2500 450@1700 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷
ISB4.5E3 160 欧Ⅲ 160(118)@2500 600@1700 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷
ISB4.5E3 160B 欧Ⅲ 160(118)@2500 600@1700 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷
ISB4.5E3 185 欧Ⅲ 185(136)@2500 650@1700 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷
ISB4.5E3 185B 欧Ⅲ 185(136)@2500 550@1700 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷
ISB4.5E4 207 欧Ⅳ/国Ⅳ 207(140)@2500 760@1400 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E4 185 欧Ⅳ/国Ⅳ 185(136)@2500 700@1200 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E4 160 欧Ⅳ/国Ⅳ 160(118)@2500 600@1100 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E4 140 欧Ⅳ/国Ⅳ 140(103)@2500 550@1100 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E4 185B 欧Ⅳ/国Ⅳ 185(136)@2300 700@1200 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E4 160B 欧Ⅳ/国Ⅳ 160(103)@2300 600@1100 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E4 140B 欧Ⅳ/国Ⅳ 140(103)@2300 550@1100 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E5 140 欧Ⅴ 140(103)@2500 550@1100 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E5 140B 欧Ⅴ 140(103)@2300 550@1100 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E5 160 欧Ⅴ 160(118)@2500 600@1100 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E5 160B 欧Ⅴ 160(118)@2300 600@1100 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E5 185 欧Ⅴ 185(136)@2500 700@1200 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E5 185B 欧Ⅴ 185(136)@2300 700@1200 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E5 207 欧Ⅴ 207(152)@2500 760@1400 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5EV 207 EEV 207(152)@1400 760@2300 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5EV 185 EEV 185(136)@1200 700@2500 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5EV 160 EEV 160(118)@1100 600@2500 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5EV 140 EEV 140(103)@1100 550@2500 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5EV 207H EEV 207(152)@1400 760@2300 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR

EEV
280(209)@2200 1220@1300 6 8.9 1125 956 1167 737 增压空气中冷
EGR+三元
催化
ISL GeEV 260 欧V/EEV 260(194)@2200 895@1300 6 8.9 1125 956 1167 737 增压空气中冷
EGR+三元
催化
ISL GeEV 250
欧V/国Ⅴ/
EEV
250(186)@2200 990@1300 6 8.9 1125 956 1167 737 增压空气中冷
EGR+三元
催化
-29--28-
ISB4.5EV 140H EEV 140(103)@1100 550@2300 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E6210 欧VI 210(157)@2300 760@1400 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E6180 欧VI 180(134)@2300 700@1400 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E6150 欧VI 150(112)@2300 580@1400 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E6210B 欧VI 210(157)@2300 760@1400 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E6180B 欧VI 180(134)@2300 700@1400 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E6150B 欧VI 150(112)@2300 580@1400 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E6210H 欧VI 210(157)@2300 760@1400 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB4.5E6180H 欧VI 180(134)@2300 700@1400 4 4.5 804 721 819 366 增压空气中冷 SCR
ISB6.7
ISB6.7E3 185 欧Ⅲ 185(136)@2500 700@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷
ISB6.7E3 185B 欧Ⅲ 185(136)@2500 700@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷
ISB6.7E3 210 欧Ⅲ 210(155)@2500 800@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷
ISB6.7E3 210B 欧Ⅲ 210(155)@2500 800@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷
ISB6.7E3 230 欧Ⅲ 230(169)@2500 900@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷
ISB6.7E3 230B 欧Ⅲ 230(169)@2500 900@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷
ISB6.7E3 245 欧Ⅲ 245(180)@2500 925@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷
ISB6.7E3 245B 欧Ⅲ 245(180)@2500 925@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷
ISB6.7E3 270 欧Ⅲ 270(198)@2500 970@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷
ISB6.7E3 270B 欧Ⅲ 270(198)@2500 970@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷
ISB6.7E3 285 欧Ⅲ 285(210)@2500 970@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷
ISB6.7E4 205B 欧Ⅳ/国Ⅳ 205(151)@2300 750@1100 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E4 225 欧Ⅳ/国Ⅳ 225(166)@2500 850@100 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E4 225B 欧Ⅳ/国Ⅳ 225(166)@2300 850@1100 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E4 250 欧Ⅳ/国Ⅳ 250(184)@2500 950@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E4 250B 欧Ⅳ/国Ⅳ 250(184)@2300 1020@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR

(mm)
宽
Width
(mm)
高
Height
(mm)
干重
Dry Weight
(Kg)
进气方式
Intake
后处理
Aftertreatment
ISB6.7E4 300 欧Ⅳ/国Ⅳ 300(221)@2500 1100@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E5 205B 欧Ⅴ 205(151)@2300 750@1100 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E5 225 欧Ⅴ 225(166)@2500 850@100 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E5 225B 欧Ⅴ/国Ⅴ 225(166)@2300 850@1100 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E5 250 欧Ⅴ 250(184)@2500 950@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E5 250B 欧Ⅴ/国Ⅴ 250(184)@2300 1020@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E5 285 欧Ⅴ 285(210)@2500 1020@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E5 285B 欧Ⅴ 285(210)@2300 1020@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E5 300 欧Ⅴ/国Ⅴ 300(221)@2500 1100@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E5 300B 欧Ⅴ/国Ⅴ 300(221)@2300 1100@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E5 205H 欧Ⅴ 205(151)@2300 750@1100 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E5 225H 欧Ⅴ/国Ⅴ 225(166)@2300 850@1100 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E5 250H 欧Ⅴ/国Ⅴ 250(184)@2300 1020@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E5 285H 欧Ⅴ 285(210)@2300 1020@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E5 300H 欧Ⅴ/国Ⅴ 300(221)@2300 1100@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7EV 300B EEV 300(221)@2300 1100@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7EV 285B EEV 285(210)@1200 1020@2300 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7EV 250B EEV 250(184)@1200 1020@2300 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7EV 225B EEV 225(166)@1100 850@2300 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7EV 205B EEV 205(151)@1100 750@2300 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7EV 285H EEV 285(210)@1200 1020@2300 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7EV 250H EEV 250(184)@1200 1020@2300 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E6220 欧VI 220(162)@2300 850@1100 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E6250 欧VI 250(187)@2300 950@1100 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E6280 欧VI 280(209)@2300 1020@1100 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E6310 欧VI 310(231)@2300 1100@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
-31--30-
ISB6.7E6220B 欧VI 220(164)@2100 850@1100 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E6250B 欧VI 250(187)@2100 1000@1100 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E6280B 欧VI 280(209)@2100 1100@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISB6.7E6280H 欧VI 280(209)@2100 1100@1200 6 6.7 1050 705 809 485 增压空气中冷 SCR
ISL 9
ISL9E3 290 欧Ⅲ/国Ⅲ 290(213)@2100 1050@1000 6 8.9 1129 876 1076 706 增压空气中冷
ISL9E3 310 欧Ⅲ/国Ⅲ 310(228)@2100 1200@1000 6 8.9 1129 876 1076 706 增压空气中冷
ISL9E3 340 欧Ⅲ/国Ⅲ 340(250)@2100 1425@1100 6 8.9 1129 876 1076 706 增压空气中冷

Height
(mm)
干重
Dry Weight
(Kg)
进气方式
Intake
后处理
Aftertreatment
ISL9E6 300 欧VI 300(224)@2000 1166@1300 6 8.9 1129 876 1076 706 增压空气中冷 SCR
ISL9E6 345 欧VI 345(257)@1900 1558@1400 6 8.9 1129 876 1076 706 增压空气中冷 SCR
ISL9E6 380 欧VI 380(283)@1900 1695@1400 6 8.9 1129 876 1076 706 增压空气中冷 SCR
ISL9E6 400 欧VI 400(298)@2100 1695@1400 6 8.9 1129 876 1076 706 增压空气中冷 SCR
ISL9E6 330B 欧VI 330(246)@2000 1491@1300 6 8.9 1129 876 1076 706 增压空气中冷 SCR
ISM 10.8
ISME308 30 欧Ⅲ/国Ⅲ 308(226)@1900 1450@1100-1400 6 10.8 1335 825 1159 940 增压空气中冷
ISME335 30 欧Ⅲ/国Ⅲ 335(250)@1900 1410@1200-1600 6 10.8 1335 825 1159 940 增压空气中冷
ISME345 30 欧Ⅲ/国Ⅲ 345(254)@1900 1710@1200 6 10.8 1335 825 1159 940 增压空气中冷
ISME360 30 欧Ⅲ/国Ⅲ 360(269)@1900 1410@1200-1600 6 10.8 1335 825 1159 940 增压空气中冷
ISME380 30 欧Ⅲ/国Ⅲ 380(284)@1900 1590@1100-1600 6 10.8 1335 825 1159 940 增压空气中冷
ISME385 30 欧Ⅲ/国Ⅲ 385(283)@1900 1835@1200 6 10.8 1335 825 1159 940 增压空气中冷
ISME420 30 欧Ⅲ/国Ⅲ 420(306)@1900 2010@1200 6 10.8 1335 825 1159 940 增压空气中冷
ISM11E4 345客车 欧Ⅳ/国Ⅳ 345(250)@1900 1699@1200 6 10.8 1335 825 1159 940 增压空气中冷 SCR
ISM11E4 385客车 欧Ⅳ/国Ⅳ 385(280)@1900 1825@1200 6 10.8 1335 825 1159 940 增压空气中冷 SCR
ISM11E4 420客车 欧Ⅳ/国Ⅳ 420(301)@1900 2000@1200 6 10.8 1335 825 1159 940 增压空气中冷 SCR
ISM11E4 440客车 欧Ⅳ/国Ⅳ 440(318)@1900 2080@1200 6 10.8 1335 825 1159 940 增压空气中冷 SCR